
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

NAŠE Č. J.:  MMB/0164470/2024 Hroch, z.s. 

Horská 2995/31 

616 00 Brno – Žabovřesky 

IČO: 657 60 557 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0159968/2024/2 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Iva Koudelková 

TELEFON: +420 542 172 437 

+420 739 671 238 

E-MAIL: koudelkova.iva@brno.cz  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

   

DATUM: 16.04.2024  

POČET LISTŮ: 01  

   

   

OBJEDNÁVKA: Organizačně technické zajištění sportovního areálu včetně pronájmu ploch 

Objednáváme u vás organizačně technické zajištění sportovního areálu Hroch včetně pronájmu travnatých 

ploch, futsalového hřiště, vzduchových trampolín. Technické zajištění obsahuje mj. rezervaci 4 parkovacích 

míst na přilehlém parkovišti, umožnění vjezdu vozidel pro náklad a výklad materiálu jednotlivých partnerů, 

zajištění prostoru dvou uzamykatelných samostatných šaten pro vystupující a zajištění dalších prostor k využití 

pro v cenové nabídce neuvedená stanoviště (viz přiložený plánek areálu: stanoviště mobilní lezecké stěny a 

dvě stanoviště na přilehlé cyklostezce). Organizační zajištění obsahuje organizaci sportů jako jsou biatlon, 

parkour a skákání na trampolínách. Součástí organizačního zajištění je také oznam na MČ Brno-Komín a MČ 

Brno-Jundrov o využití prostoru cyklostezky pro účely dvou stanovišť, která jsou součástí odpoledního 

programu akce (viz přiložený plánek sportovního areálu Hroch s vyznačenými stanovišti).  

Tyto vaše služby objednáváme na akci OZ MMB věnovanou podpoře zdraví, zdravého životního stylu „Festival 

zdraví v Brně 2024“. Předmět objednávky je specifikovaný i v přiložené vaší cenové nabídce ze dne 

05.03.2024, která je nedílnou součástí této objednávky. Přílohou objednávky je rovněž plánek sportovního 

areálu Hroch s rozmístěním jednotlivých stanovišť, který je pro organizačně technické zajištění celé akce 

závazný. Oproti cenové nabídce je cena objednávky navýšena o 2 000 Kč, z důvodu navýšení počtu původně 

požadovaných stanů o jeden stan. Součástí služeb požadovaných v předmětu této objednávky je rovněž 

využití odpadových nádob či kontejnerů sportovního areálu k likvidaci komunálního odpadu, který při akci 

vznikne.  

 

CENA CELKEM S DPH:  118 800,- Kč (neplátce DPH) 

TERMÍN DODÁNÍ:  15.06.2024 v čase hlavního programu od 13,00 do 21,00 hod. včetně času pro 

přípravu akce od 8,00 hod. (15.6.2024) a času pro úklid do 02,00 hod. (16.6.2024) 

MÍSTO DODÁNÍ:  HROCH, Sportovní areál Brno, Veslařská 28, 637 00 Brno 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury); V případě, že ekonomický 

systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické 

podobě, například ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany 

statutárního města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do 

datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: hejtmankova.karin@brno.cz v kopii na  

e-mail: dolezel.petr@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle 

fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 

196/1, 602 00 Brno, Odbor zdraví.   

mailto:koudelkova.iva@brno.cz
mailto:hejtmankova.karin@brno.cz
mailto:dolezel.petr@brno.cz


Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

2 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), 

přičemž správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá 

účinnosti dnem jejího uveřejnění.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 
JUDr. Eva Rabušicová 

vedoucí Odboru zdraví 

 

 

 

PŘÍLOHY 02 

 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky dne: 20.4.2024 

Jméno a příjmení statutárního zástupce: Tomáš Ovesný 

Podpis: 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

 

 

 

 


